
 
УКРАЇНА 

Дубівська селищна рада 

Тячівського району Закарпатської області 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  «17» грудня 2025  року  №136 

селище Дубове 
 

Про встановлення піклування над дитиною –сиротою 

 

Керуючись ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

ст. 243, 244, 246 Сімейного кодексу України, пунктів 42, 43 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 24.09.2008 року № 866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини", розглянувши заяву гр. хххххххх,  ххххх 

року народження, мешканця  вул. хххххх, буд. хххх, село Нижній Дубовець, 

Тячівського району Закарпатської області та враховуючи рекомендації  комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Дубівської селищної ради від 

16 грудня  2025 року протокол № 14, та з метою захисту прав та інтересів дитини, 

виконавчий комітет Дубівської селищної  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити піклування над дитиною-сиротою хххххххх, ххххххххх року  

народження.  

2. Призначити, хххххххххх, ххххх року народження, піклувальником над 

рідним братом, дитиною-сиротою  ххххххххх, ххххх року  народження.  

3. Визначити місце проживання неповнолітнього ххххххххх, ххххх року  

народження за адресою проживання піклувальника, вул. хххххх, буд. хххх, село 

Нижній Дубовець, Тячівського району Закарпатської області. 

4. Покласти на піклувальника, хххххххх, персональну відповідальність за 

життя, здоров’я,  фізичний та духовний розвиток дитини-сироти, хххххххх. 

5. Службі у справах дітей Дубівської селищної ради  здійснювати контроль 

за умовами утримання, навчання та виховання дитини- сироти. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Івана МЕКЛЕША. 

 

Селищний голова                                                   Денис КАГАНЕЦЬ 
 


	ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

